[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  27 декабря 2012 г.  №  4303

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2010 № 1386 «О муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2011 № 626 «Об утверждении регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Лужский муниципальный район»,
п о с т  а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2013 год согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Лужского муниципального района» провести плановые проверки, предусмотренные утвержденным планом.

3. Утвержденный план проверок разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» http://\vww.luga.ru в течение пяти рабочих дней со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области Торжкова О.П.
И.о.глава администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: КУМИ-2 экз., МУП «Лужское АПБ», Упр.Росреестра по ЛО ИФНС, прокуратура.